
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TRƯỜNG THPT TÂN PHONG Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12  năm 2015 

Số:       /TTr-TP  

TỜ TRÌNH 

Về việc Đề nghị công nhận Hội đồng Khoa học 

  

Kính gửi: Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh 

   

   Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-BTĐKT ngày 26 tháng 01 năm 2015 của Ban Thi 

đua - Khen thưởng Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Văn bản số: 4009/GDĐT-VP ngày 15 tháng 12 năm 2015 của Sở Giáo 

dục & Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh  về Hướng dẫn và qui định việc thực hiện sáng 

kiến kinh nghiệm; 

 Căn cứ Biên bản họp Ban giám hiệu ngày 21 tháng 12 năm 2015 về thống nhất 

danh sách Hội đồng khoa học trường THPT Tân Phong; 

Xét năng, phẩm chất của cán bộ giáo viên và quy chế hoạt động của nhà trường. 

 

Hiệu trường trường THPT Tân Phong kính đề nghị Giám đốc Sở Giáo dục và 

Đào tạo ban hành quyết định công nhận Hội đồng khoa học của nhà trường gồm 12 

người (theo danh sách đính kèm) để Hội đồng khoa học tiến hành thẩm định sáng kiến 

kinh nghiệm của các cá nhân và lãnh đạo công tác Bồi dưỡng thường xuyên của nhà 

trường. 

Trân trọng kính chào! 

 

 

Nơi nhận: 

     - Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo); 

     - Ban giám hiệu; 

     - Lưu: VT. 

     

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Văn Tiến 

 

 

 

 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 



QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng Khoa học 

Năm học 2015 - 2016 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TÂN PHONG 

   

  Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;  

 Căn cứ Quyết định số 48/2014/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại 

Thành phố Hồ Chí Minh;  

 Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-BTĐKT ngày 26 tháng 01 năm 2015 của Ban Thi 

đua - Khen thưởng Thành phố; 

Thực hiện Văn bản số: 3577/GDĐT-VP của Sở Giáo dục & Đào tạo thành phố 

Hồ Chí Minh  về hướng dẫn và qui định việc thực hiện sáng kiến kinh nghiệm; 

 Xét năng, phẩm chất của cán bộ giáo viên và quy chế hoạt động của nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay thành lập Hội đồng khoa học năm học 2015 – 2016 gồm các Ông/Bà (Có 

tên trong danh sách kèm theo) 

Điều 2: Hội đồng khoa học có nhiệm vụ  được ghi chi tiết được ghi trong kế hoạch Số:             

/KH-TP. 

Điều 3: Ban giám hiệu nhà trường, kế toán và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

Nơi nhận: 

     - Sở GDĐT (báo cáo); 

     - Như điều 3; 

     - Lưu VT; 

    - Đưa trang website trường 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Văn Tiến 

 

 

DANH SÁCH 

 Hội đồng Khoa học trường THPT Tân Phong 

(Theo Tờ trình số:        /TTr- TP ngày       tháng 12 năm 2015 của Hiệu trưởng trường 

THPT Tân Phong  về việc thành lập HĐKH) 

 

TRƯỜNG THPT TÂN PHONG Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12  năm 2015 

Số:       /QĐ-TP  



Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Ông Lê Quang Đạo Phó Hiệu trưởng  

2 Ông Hoàng Sơn Hải Phó Hiệu trưởng  

3 Bà Đinh Thị Mỹ Hạnh Phó Hiệu trưởng  

4 Ông Tạ Công Lâm Quốc Hùng Chủ tịch Công Đoàn  

5 Ông Thái Thanh Nhân TT tổ Toán  

6 Ông Đặng Chí Minh TT tổ Văn  

7 Ông Phan Tấn Đạt TTCM, TB TTND  

8 Bà Võ Thị Mộng Trinh TT tổ Lý  

9 Bà Vũ Thị Kim Oanh TT tổ Hóa  

10 Bà Bùi Thị Thanh Nhàn TKHĐ  

11 Bà Nguyễn Như Tuyền TT tổ Sinh  

12 Bà Phạm Ngọc Hạnh TT tổ hành chính  

 

Danh sách này gồm có 12 (mười hai) người. 

 

 
 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Văn Tiến 

 

 

 

 

 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TRƯỜNG THPT TÂN PHONG Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12  năm 2015 

  

 

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN 



CHẤM SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM 

NĂM HỌC 2015– 2016 

 

THỜI GIAN NỘI DUNG GHI CHÚ 

16/12/2015 Hiệu trưởng ra quyết định  

16/12 – 25/12/2015 Cá nhân đăng ký tên đề tài về Hội đồng (nộp về 

TKHĐ) 

Cá nhân đăng 

ký GVG lấy 

kết quả này bổ 

sung vào hồ sơ 
25/12/2015 –

27/01/2016 

Cá nhân viết SKKN 

27/01/2016 Nộp SKKN 

28/01 – 03/02/2016 Chấm SKKN  

15/02 – 22/02/2016 Tổng hợp và công bố kết quả  

Từ 25/02/2016 Báo cáo về SGDĐT  

 
 
 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Phạm Văn Tiến 
 
 
 
 
 
 
 


